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即日起
买 5 送 1
买 10送 3
特惠活动

慢性咽炎

经销地址：合肥养生药房（三孝口邮局斜对面） 普济药房（市
府广场） 步行街药房 淮南仁济（润丰宾馆旁） 蚌埠工农（工
农路 9 号） 铜陵铜都 阜阳华利（三里小学旁） 宣城言午氏
(安宁店) 淮北八分店（局中对面） 宿州兴华 巢湖康复 芜湖
市中（九华山路二院对面） 亳州济世堂 安庆宝芝灵（116 医
院斜对面）六安大别山路50号药房、 舒城大别山药房

慢性咽炎常引起咽干、咽痒、咳嗽、痰多、干呕、
恶心、声音嘶哑、息肉、声带小结、咽部有异物感等症
状。患者长期服用中西药、抗生素，“咽毒”已经产
生抗药性，治疗后总是反反复复难以袪根，易引起
鼻炎、胸膜炎、气管炎、肺炎等甚至引发咽喉癌。

云南金碧药业生产的国药准字“咽舒胶囊”采
用彝族祖传秘方“二草汤”为依据，以彝药神草“虎
掌草”和“午香草”为主药研制而成的一种特效药，
它含有草本脂等大量的生物活性成份，是普通药物
的10倍，吸收率提高6－8倍，能迅速清除“咽毒”，散
解邻近组织淤积的毒素，快速修复受损的咽壁粘
膜，分泌大量吞噬细胞形成淋巴组织网，重建咽喉
部强大的防御屏障，从根本上消
除病源，防止复发。服用“咽舒
胶囊”起效迅速，一般患者1-2
疗程即可康复，请按疗程服用。

国药“咽舒胶囊”治一个好一个

专家热线：0551－3555653（市内免费送货）

本期全国投注总额:32066940元；本省投注总额:771658元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

16

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:1945004元；本省投注总额:129676元。

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10167期

中奖号码：03、12、17、19、22

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

25
2324
41059

每注奖金（元）

25262
50
5

本省中奖注数（注）
2
160
2529

全国投注总额：51151966元，安徽投注总额：958018元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
13512
43127

安徽中奖注数（注）
254
800

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：10568110元，本省投注总额：337892元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

0
8
202
660
8582
14061
113815

每注奖金（元）

0
48844
3868
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
4
30
280
486
4044

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2010072期

基本号码：02、14、15、16、21、25、26
特别号码：24奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透􀏐幸运彩

全国中奖注数（注）
2

（追加）2
18

（追加）4
27

（追加）2
205

（追加）54
3370

（追加）737
13480

（追加）3166
171408

（追加）37681
1604004
8594

每注奖金（元）
5000000
3000000
121112
72667
21903
13141
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
2
0
9
2

102
23
369
73
4794
976
44088
155

本期销售总额为：55841011元，本省投注总额：1492678元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10072期

中奖号码：基本号码05、10、17、23、25、03、10

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

1
1
12
291
4364

91280

安徽中奖注数（注）

0
0
1
20
310
6971

每注金额（元）

5000000
20000
10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010072期 中奖号码：基本号码769622生肖码：猴

六省市投注总额：2012810元 安徽投注总额：159988元
奖池奖金：4767596元

中国福利彩票3D玩法
第2010167期中奖号码：528 奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
217
9359

安徽中奖注数（注）

0
28

1017

每注金额（元）

0
2343
10

六省市投注总额：1344222元 安徽投注总额:150988元
奖池奖金：2665832元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010167期 中奖号码：03、06、08、12、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

7

289

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

700

2890

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010167期

中奖号码：07、10、13、21、24

本期投注总额：19278元，奖池奖金：14901元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

4869

0

14477

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

125

0

331

本期全国投注总额:32066940元；本省投注总额:771658元(包含排列5)

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10167期 中奖号码：09438

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10167期 中奖号码：094

美国驻阿富汗最高军事指挥官麦克

斯托尔将军22日被白宫紧急召回，就《滚

石》杂志一文引述其对奥巴马政府诸多涉

及阿富汗政策的高官、特别是副总统拜登

的讽刺性言论做解释。同一天，麦克斯托

尔已就此文涉及内容公开表示道歉。此

间舆论认为，这一事件正值阿富汗负面消

息不断、美国阿富汗战略受到质疑之时，

将加剧白宫和麦克斯托尔的紧张关系，麦

克斯托尔是否会因此而辞职成为悬念。

在这篇题为《失控的将军》的文章中，

麦克斯托尔及其助手被引述经常用一些

“极端蔑视”的话，批评嘲讽奥巴马政府的

高级官员。

一位未披露姓名的高级助手称国家

安全事务助理琼斯是个“仍然停留在1985

年”的“小丑”。另一名助手在谈到奥巴马

阿富汗和巴基斯坦问题高级特使霍尔布

鲁克时说：“我的老板认为他是一个受伤

的动物，总是听信他将被解雇的谣言，这

使他看起来很危险。”文章还称，麦克斯托

尔有一次接到霍尔布鲁克的电子邮件后，

非常生气地说，“再也不要收到霍尔布鲁

克的邮件，我根本不想读它。”

文章最引人注目的内容是对麦克斯

托尔及其助手对副总统拜登的嘲讽。拜

登去年曾反对麦克斯托尔的增兵战略，主

张将重点放在反恐行动上。在记者问如

何看待拜登去年的建议时，麦克斯托尔和

助手试图用玩笑话无视问题。他笑着问

记者：“你问我副总统拜登？他是什么

人？”另一位没点名的助手则明知故问：

“拜登？还是你说的是咬我？”（拜登与咬

我英文发音类似）。

美军发言人称，麦克斯托尔22日一

大早已打电话给拜登和其他文章所涉及

的政府高级官员，“经过讨论后，麦克斯托

尔决定返回美国参加会议”。白宫高级官

员表示，麦克斯托尔是因为这一事件被白

宫紧急召回做解释的，同时参加奥巴马政

府阿巴战略团队在 23 日举行的例行会

议。通常，作为前线最高指挥官的麦克斯

托尔只需通过视频参加会议。

星报综合报道

嘲讽拜登等高官

驻阿美军司令或被炒

“独狼”麦克斯托尔将军

【巴基斯坦媒体6月21日报道】 鉴

于巴基斯坦面临巨大的能源短缺危机，中

国将为巴基斯坦杰什马核电厂提供两座

反应堆的消息令人感到安慰。但这一协

议能否得到通过成了一个棘手的问题：这

都是因为美国和核供应国集团（NSG）采取

的两面派的双重标准。

即将在新西兰举行的核供应国集团

全体大会将会对这一问题进行讨论。

有46个成员的核供应国集团实际上

就是一个核贸易监督机构，其宗旨是自愿

的，没有法律约束力。在修改规则并破坏

章程以使印度能够进行核贸易之后，《不

扩散核武器条约》如何阻止有全面安全保

障的中国对巴核反应堆出售将有待讨论。

美国允许与不是《不扩散核武器条

约》缔约国的印度进行核交易，却阻止巴

基斯坦与中国在国际原子能机构框架下

进行的有限的透明交易，这种双重标准损

害了美国试图阻止中国向巴基斯坦出售

反应堆所具有的说服力。

军备控制协会负责人金博尔说，中巴

协议是“美印民用核协议的附带结果”——

美印协议包含了对核贸易的特殊豁免。

美国反对向巴基斯坦出售反应堆以

及其针对中国的施压战术是带有严重歧

视性的。美国自己在2008年炮制与“印度

的违反核供应国集团规则的协议”时，如

果没有中国政府的默许是不可能成功的。

正如卡内基国际和平基金会的马

克·希布斯所说：“中国原可以阻止核供

应国集团为印度破例，但最终在这个问

题上顺应了美国及其盟国的压力。现

在，轮到巴基斯坦要求同等的待遇了。

中国当然有理由要求美国在核供应国集

团投桃报李。” 据《参考消息》

美印欲阻中巴核合作遭质疑

纽约世界贸易中心废墟“归零地”的

工作人员近期发现72具尸体，目前正在查

证失踪名单确认身份。

2001年9月11日，美国纽约世贸中心

遇袭，原高约415米的两座双子大楼轰然

倒塌，超过2600人丧生，9·11事件后，原意

为导弹目标或核装置爆炸点的“归零地”

一词，成为了世贸中心一片废墟的代称。

据《华盛顿邮报》称，近期又在“归零地”发

现了72具尸体。

在重建规划中，该“归零地”将建造五

座新的摩天大楼，中间设一个公园和纪念

馆，以及一个交通枢纽。尽管一些地基工

程早已在进行，未来的“自由塔”框架亦已

竖起，但由于金融危机和房地产产业崩溃

导致重建工程进展缓慢，该地盘现在看起

来还只是一个大工地而已。

据国际在线

世贸中心废墟新发现72具尸体

韩国议会22日投票推进迁都事宜，

就世宗市修改案相关四项法案进行表

决，最后否决了这四项法案。这意味着

韩国总统李明博在阻挠迁都问题上的努

力泡汤，相关立法僵局也得以终结。

据报道，韩国国会国土海洋委员会

昨天召开全体大会，否决了世宗市修改

案相关四项法案。当天否决的法案包

括，有关新行政首都后续对策之行政中

心复合城市建设特别法全部修改案、关

于公共机构搬迁至地方及革新城市建设

和支援的特别法部分修改案；关于工业

用地和开发的法律部分修改案、企业城

市开发特别法部分修改案。 星报综合

孟加拉22日关闭首都外一处主要

工业区的所有700间制衣厂，而警察则

动用催泪弹和橡胶子弹对付数万名抗

议示威的工人们。

孟加拉国首都达卡地区警察局长

巴哈尔说，22日，在达卡北部30公里外

的阿舒利阿制造中心工业区，数以万计

的工人在得知工厂关闭后，开始抗议和

袭击警察。“这些工人向警察丢石块，在

路上烧轮胎和袭击车辆，警察只好射出

橡胶子弹和催泪弹，”他还说有些工人

受了伤。

报道指出，这最新一轮抗议工资过

低的示威行动开始于上星期六，当时有5

万工人和警察发生冲突，阿舒利阿几乎

变成战场。孟加拉工人为许多西方著名

品牌如沃尔玛和H&M制造服装，工人目

前的最低薪金只有25美元，他们要求上

涨到至少70美元。 据中新社

韩国会
通过迁都计划

孟加拉数万工人
与警察冲突


